
RESUMO GERAL

Comp: 004/202003.969.808/0013-03

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

Descrição

04/05/2020 08:15:42

Valor

V.12.1.26.185ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Per:Cx:

RefCod N.F.

Todos

Emissão:

12Seção:

RefN.F.Cod Descrição Valor
TOTAIS DA SEÇÃO

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

3.194.490,29SALÁRIO BASE0002 294151089

875,16SALARIO FAMILIA0005 1812

44.459,10SALARIO MATERNIDADE0017 32314

24.748,57FERIAS VENCIDAS0024 07

22.284,39FERIAS PROPORCIONAIS0025 011

9.187,1413º SALARIO RESCISAO0048 011

111.576,88HORA EXTRA 100%0083 3852,99157

318,38MEDIA HORA EXTRA 13º RESCISAO0088 03

2.801,36GRATIFICACAO0094 02

0,01RESTITUICAO DE INSS0111 01

10.521,09MEDIA SALARIO MATERNIDADE0135 29012

143.631,66ADICIONAL NOTURNO HORAS NORMAIS0155 31008648

5.021,43ADICIONAL NOTURNO 20% - MÊS ANTERIOR0156 124844

78.966,66DSR EM HORAS0159 0675

34.051,70ADICIONAL DE SUBSTITUICAO0220 06

991,74MEDIA HORA EXTRA FERIAS RESCISAO0300 04

148,39MEDIA AD. NOTURNO FERIAS PROP. RESCISA0302 06

25.153,44GRATIFICAÇÃO FINAL DE SEMANA0335 013

1.685,17REEMBOLSO ATRASOS0336 08

4.751,02SALÁRIO BASE RESCISÃO0352 5710

21.963,71REMUNERACAO AUTONOMO0687 04

53,50MEDIA AD. NOTURNO 13 RESCISAO0701 05

67,30MEDIA DSR 13 RESCISAO0705 06

437,75MEDIA AD. NOTURNO FERIAS RESCISÃO0734 06

157,26MEDIA DSR FERIAS PROPORCIONAIS RESCISA0738 07

309,81MEDIA DSR FERIAS RESCISAO0772 07

13.437,89REEMBOLSO DE FALTAS/DSR0792 010

10.905,18LICENÇA MATERNIDADE (PRORROGAÇÃO)0837 823

669,38MÉDIA HORA EXTRA FÉRIAS PROPORCIONAIS 7000 04

190.669,88INSALUBRIDADE - 20% SALARIO MINIMO9024 24943

27.538,10INSALUBRIDADE - 40% PISO CATEGORIA9026 028

796,54AJUSTE DO SALDO DEVEDOR9068 01

1.290,94INSALUBRIDADE 40% SAL. BASE9128 01

8.829,29ADICIONAL 1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO9131 07

7.325,81FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃO9135 903

2.441,93ADICIONAL 1/3 FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃO9136 903

7.753,13ADICIONAL 1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RES9141 011

213.025,86ATESTADO MEDICO9466 2258273

75.578,77ATESTADO MEDICO COVID-199484 64560

12.332,88INSS OUTRO EMPREGO0029 28 B22

4.141,38FERIAS PAGAS NO MES ANTERIOR0044 52 B4

564,75FGTS DEPOSITADO NA RESCISAO0073 80 B10

1.380,461/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR0078 52 B4

770,04FGTS 13º DEPOSITADO RESCISAO0199 88 B11

315.603,90INSS COM ALIQUOTA NORMAL0203 0 B1116

782,07INSS 13º COM ALIQUOTA NORMAL0205 0 B11

442,52INSS FERIAS MES ANTERIOR ALIQUOTA NORM0207 44 B4

442,52INSS FERIAS MES ANTERIOR0208 44 B4

105.925,30BASE DE INSS OUTRO EMPREGO0229 0 B21

23.259,42FÉRIAS PROPORCIONAIS SEM AVISO PRÉVIO 0290 79 B11

26.487,87FÉRIAS VENCIDAS SEM AVISO PRÉVIO INDEN0291 300 B7

1.417,02BASE INSS AUTONOMOS/OUTRO EMPREGO0689 0 B3

315.603,90INSS0003 01116

364.004,38IRRF0004 0515

58.877,79VALE TRANSPORTE0006 0578

4.346,58FALTAS0008 6645

782,07INSS 13º SALARIO0011 011

7.502,73PENSAO ALIMENTICIA JUDICIAL0013 1378

3.107,35ARREDONDAMENTO0021 01

18,42IRRF 13º SALARIO0049 01

75.957,65LIQUIDO DE RESCISAO0150 010

12.844,48DESCONTO DE AVISO PREVIO0210 06

1.417,02INSS 11%0260 03

45.480,72ATRASOS/SAIDA ANTECIPADA0314 2251,57551

1.187,46FALTAS/DSR S/I0355 192

243,00DESCONTO DE VT NÃO UTILIZADO0733 01

1.094,00DESCONTO REFEIÇÃO9033 01094

1.031,21INDENIZAÇÃO ART. 480 CLT9035 331

130,00MENSALIDADE SINDICAL9044 04

85,05DESCONTO CARTÃO ASSOCIADO9045 03

6.076,81DSR SOBRE FALTAS9058 8844

45,002ª VIA DE CRACHÁ9090 03

3.142,14IRRF - Autônomos9093 02

3.395.937,85Líquido0,00FGTS Verde e Amarelo 902.977,76Descontos

4.148.113,29Base IRRF0,00FGTS 13º Verde e Amarelo 834.152,83INSS Empresa

9.626,32Base IRRF 13º0,00FGTS Ant. Verde e Amarelo 82.976,01INSS SAT

0,00Base IRRF Férias0,00FGTS 13º Ant. Verde/Amar. 240.630,42INSS Terceiro

0,00Base IRRF PLR0,00Base FGTS Verde e Amarelo 1.157.759,27INSS Total (Emp+SAT+Terc)

3.956.028,05Base Sal. Fam.0,00Base FGTS 13º Verde/Amar. 84.834,67INSS SAT Ajustado

670,00Num. Depend. IRRF0,00Base FGTS 13º Ant. Verd.Am. 1.159.617,94INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

4.219.376,09Base PIS0,00Base FGTS Ant. Verde/Amar. 318.245,50INSS Segurado

42.193,76PIS0,00Ded. Base INSS Verde/Amar. 55.904,11Estorno INSS

0,00Ded. Base INSS 13 Ver.Ama. 4.139.174,15Base INSS - GPS

4.139.174,15Base INSS - GPS 9.626,32Base INSS 13º - GPS

4.139.174,15Base INSS - Envelope 838.959,51Base INSS Ac. Teto

9.626,32Base INSS 13º - GPS 0,00Base INSS Ac. Teto 13º

9.626,32Base INSS 13º - Envelope 0,00Base INSS 15 Anos

4.298.915,61Proventos 0,00Base INSS 13º 15 Anos

330.865,93FGTS Dep. 0,00Base INSS 20 Anos

770,11FGTS 13º Dep. 0,00Base INSS 13º 20 Anos

330.865,92FGTS Dep. (SEFIP) 0,00Base INSS 25 Anos

770,11FGTS 13º Dep. (SEFIP) 0,00Base INSS 13º 25 Anos

564,79FGTS Rescisão (SEFIP) 4.139.174,15Base INSS Ñ Exp. Risco

770,11FGTS 13º Rescisão (SEFIP) 9.626,32Base INSS 13º Ñ Exp. Risco

89,14FGTS Menor Apr. (SEFIP) 21.963,71Base INSS Auton.

0,00FGTS 13º Menor Apr. (SEFIP) 0,00Base INSS Pro-Labore

4.139.174,15Base FGTS

9.626,32Base FGTS 13º

4.139.174,15Base FGTS (SEFIP)

9.626,32Base FGTS 13º (SEFIP)

4.457,50Base FGTS Menor Apr.(SEFIP)

0,00Base FGTS 13º Menor Apr.(SEFIP)

0,00Base FGTS Afast.

4.132.114,31Base FGTS Ativos

0,00Base FGTS 13º Ativos

7.059,84Base FGTS Demitidos

9.626,32Base FGTS 13º Demitidos

7.059,84Base FGTS Resc.(SEFIP)

9.626,32Base FGTS 13º Resc.(SEFIP)
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Total de Funcionários 1164 Ativos 1084 Demitidos 11

Serv. Militar 0 Af. Previdência 52 Aviso Prévio 2

Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0

Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. mês 0

Licença Paternidade 0 Transf. no Mês 0 C/ Resc. Compl. 0

Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estágio 0 Licença Maternidade 12

Contrato de Trabalho Suspenso 0 Doença Ocupacional 0 Licença Mater. Compl. 180 dias 3
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ValorDescriçãoCod RefN.F.

TOTAL GERAL

Descrição ValorCod N.F. Ref

Todos

Emissão:

Seção: 12

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

03.969.808/0013-03

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Comp: 04/2020 Per:

RESUMO GERAL

0Cx:

04/05/2020 08:15:42

V.12.1.26.185ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

3.194.490,29SALÁRIO BASE0002 29.415,001089

875,16SALARIO FAMILIA0005 18,0012

44.459,10SALARIO MATERNIDADE0017 323,0014

24.748,57FERIAS VENCIDAS0024 0,007

22.284,39FERIAS PROPORCIONAIS0025 0,0011

9.187,1413º SALARIO RESCISAO0048 0,0011

111.576,88HORA EXTRA 100%0083 3.852,99157

318,38MEDIA HORA EXTRA 13º RESCISAO0088 0,003

2.801,36GRATIFICACAO0094 0,002

0,01RESTITUICAO DE INSS0111 0,001

10.521,09MEDIA SALARIO MATERNIDADE0135 290,0012

143.631,66ADICIONAL NOTURNO HORAS NORMAIS0155 31.008,00648

5.021,43ADICIONAL NOTURNO 20% - MÊS ANTERIOR0156 1.248,0044

78.966,66DSR EM HORAS0159 0,00675

34.051,70ADICIONAL DE SUBSTITUICAO0220 0,006

991,74MEDIA HORA EXTRA FERIAS RESCISAO0300 0,004

148,39MEDIA AD. NOTURNO FERIAS PROP. RESCIS0302 0,006

25.153,44GRATIFICAÇÃO FINAL DE SEMANA0335 0,0013

1.685,17REEMBOLSO ATRASOS0336 0,008

4.751,02SALÁRIO BASE RESCISÃO0352 57,0010

21.963,71REMUNERACAO AUTONOMO0687 0,004

53,50MEDIA AD. NOTURNO 13 RESCISAO0701 0,005

67,30MEDIA DSR 13 RESCISAO0705 0,006

437,75MEDIA AD. NOTURNO FERIAS RESCISÃO0734 0,006

157,26MEDIA DSR FERIAS PROPORCIONAIS RESCIS0738 0,007

309,81MEDIA DSR FERIAS RESCISAO0772 0,007

13.437,89REEMBOLSO DE FALTAS/DSR0792 0,0010

10.905,18LICENÇA MATERNIDADE (PRORROGAÇÃO)0837 82,003

669,38MÉDIA HORA EXTRA FÉRIAS PROPORCIONAIS 7000 0,004

190.669,88INSALUBRIDADE - 20% SALARIO MINIMO9024 24,00943

27.538,10INSALUBRIDADE - 40% PISO CATEGORIA9026 0,0028

796,54AJUSTE DO SALDO DEVEDOR9068 0,001

1.290,94INSALUBRIDADE 40% SAL. BASE9128 0,001

8.829,29ADICIONAL 1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃ9131 0,007

7.325,81FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃO9135 90,003

2.441,93ADICIONAL 1/3 FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃ9136 90,003

7.753,13ADICIONAL 1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RE9141 0,0011

213.025,86ATESTADO MEDICO9466 2.258,00273

75.578,77ATESTADO MEDICO COVID-199484 645,0060

12.332,88INSS OUTRO EMPREGO0029 28,00 B22

4.141,38FERIAS PAGAS NO MES ANTERIOR0044 52,00 B4

564,75FGTS DEPOSITADO NA RESCISAO0073 80,00 B10

1.380,461/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR0078 52,00 B4

770,04FGTS 13º DEPOSITADO RESCISAO0199 88,00 B11

315.603,90INSS COM ALIQUOTA NORMAL0203 0,00 B1116

782,07INSS 13º COM ALIQUOTA NORMAL0205 0,00 B11

442,52INSS FERIAS MES ANTERIOR ALIQUOTA NOR0207 44,00 B4

442,52INSS FERIAS MES ANTERIOR0208 44,00 B4

105.925,30BASE DE INSS OUTRO EMPREGO0229 0,00 B21

23.259,42FÉRIAS PROPORCIONAIS SEM AVISO PRÉVIO 0290 79,00 B11

26.487,87FÉRIAS VENCIDAS SEM AVISO PRÉVIO INDE0291 300,00 B7

1.417,02BASE INSS AUTONOMOS/OUTRO EMPREGO0689 0,00 B3

315.603,90INSS0003 0,001116

364.004,38IRRF0004 0,00515

58.877,79VALE TRANSPORTE0006 0,00578

4.346,58FALTAS0008 66,0045

782,07INSS 13º SALARIO0011 0,0011

7.502,73PENSAO ALIMENTICIA JUDICIAL0013 137,008

3.107,35ARREDONDAMENTO0021 0,001

18,42IRRF 13º SALARIO0049 0,001

75.957,65LIQUIDO DE RESCISAO0150 0,0010

12.844,48DESCONTO DE AVISO PREVIO0210 0,006

1.417,02INSS 11%0260 0,003

45.480,72ATRASOS/SAIDA ANTECIPADA0314 2.251,57551

1.187,46FALTAS/DSR S/I0355 19,002

243,00DESCONTO DE VT NÃO UTILIZADO0733 0,001

1.094,00DESCONTO REFEIÇÃO9033 0,001094

1.031,21INDENIZAÇÃO ART. 480 CLT9035 33,001

130,00MENSALIDADE SINDICAL9044 0,004

85,05DESCONTO CARTÃO ASSOCIADO9045 0,003

6.076,81DSR SOBRE FALTAS9058 88,0044

45,002ª VIA DE CRACHÁ9090 0,003

3.142,14IRRF - Autônomos9093 0,002

3.395.937,85Líquido0,00FGTS Verde e Amarelo 902.977,76Descontos

4.148.113,29Base IRRF0,00FGTS 13º Verde e Amarelo 834.152,83INSS Empresa

9.626,32Base IRRF 13º0,00FGTS Ant. Verde e Amarelo 82.976,01INSS SAT

0,00Base IRRF Férias0,00FGTS 13º Ant. Verde/Amar. 240.630,42INSS Terceiro

0,00Base IRRF PLR0,00Base FGTS Verde e Amarelo 1.157.759,27INSS Total (Emp+SAT+Terc)

3.956.028,05Base Sal. Fam.0,00Base FGTS 13º Verde/Amar. 84.834,67INSS SAT Ajustado

670,00Num. Depend. IRRF0,00Base FGTS 13º Ant. Verd.Am. 1.159.617,94INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

4.219.376,09Base PIS0,00Base FGTS Ant. Verde/Amar. 318.245,50INSS Segurado

42.193,76PIS0,00Ded. Base INSS Verde/Amar. 55.904,11Estorno INSS

0,00Ded. Base INSS 13 Ver.Ama. 4.139.174,15Base INSS - GPS

4.139.174,15Base INSS - GPS 9.626,32Base INSS 13º - GPS

4.139.174,15Base INSS - Envelope 838.959,51Base INSS Ac. Teto

9.626,32Base INSS 13º - GPS 0,00Base INSS Ac. Teto 13º

9.626,32Base INSS 13º - Envelope 0,00Base INSS 15 Anos

4.298.915,61Proventos 0,00Base INSS 13º 15 Anos

330.866,48FGTS Dep. 0,00Base INSS 20 Anos

770,11FGTS 13º Dep. 0,00Base INSS 13º 20 Anos

330.866,48FGTS Dep. (SEFIP) 0,00Base INSS 25 Anos

770,10FGTS 13º Dep. (SEFIP) 0,00Base INSS 13º 25 Anos

564,79FGTS Rescisão (SEFIP) 4.139.174,15Base INSS Ñ Exp. Risco

770,11FGTS 13º Rescisão (SEFIP) 9.626,32Base INSS 13º Ñ Exp. Risco

89,14FGTS Menor Apr. (SEFIP) 21.963,71Base INSS Auton.

0,00FGTS 13º Menor Apr. (SEFIP) 0,00Base INSS Pro-Labore

4.139.174,15Base FGTS

9.626,32Base FGTS 13º

4.139.174,15Base FGTS (SEFIP)

9.626,32Base FGTS 13º (SEFIP)

4.457,50Base FGTS Menor Apr.(SEFIP)

0,00Base FGTS 13º Menor Apr.(SEFIP)

0,00Base FGTS Afast.

4.132.114,31Base FGTS Ativos

0,00Base FGTS 13º Ativos

7.059,84Base FGTS Demitidos

9.626,32Base FGTS 13º Demitidos

7.059,84Base FGTS Resc.(SEFIP)

9.626,32Base FGTS 13º Resc.(SEFIP)
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ValorDescriçãoCod RefN.F.

TOTAL GERAL

Descrição ValorCod N.F. Ref

Todos

Emissão:

Seção: 12

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

03.969.808/0013-03

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Comp: 04/2020 Per:

RESUMO GERAL

0Cx:

04/05/2020 08:15:42

V.12.1.26.185ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Total de Funcionários 1164 Ativos 1084 Demitidos 11

Serv. Militar 0 Af. Previdência 52 Aviso Prévio 2

Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Licença sem Vencto 0

Outros 0 Licença Remunerada 0 C/ Dem. no mês 0

Licença Paternidade 0 Transf. no Mês 0 C/ Resc. Compl. 0

Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estágio 0 Licença Maternidade 12

Contrato de Trabalho Suspenso 0 Doença Ocupacional 0 Licença Mater. Compl. 180 dias 3
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